

अधिसासी अभियन्ता (वि.) कार्यालय/Executive Engineer (E) Office
विद्युत खण्ड-2, दिल्ली विकास प्राधिकरण/Electrical Division-2, DDA
19वां तल, विकास मीनार, नई दिल्ली-02/19th Floor, Vikas Minar, New Delhi-02
ईमेल आई.डी./Email ID: eeeld2dda@yahoo.com / eeeld2dda.ang.in
दूरभाष/Tel: 011-23378290 (कार्यालय)

एफ-3(12)/अधि.अभि.वि.खण्ड-2/डी.डी.ए./2024-25/ 674

दिनांक: 21/8/2024

To

मेसर्स कॉन्टिनेंटल इलेक्ट्रिकल्स,
भूतल, WZ-66, श्री नगर,
रानी बाग, दिल्ली -110034

M/s Continental Electricals,
Ground Floor, WZ-66, Sri Nagar,
Rani Bagh, Delhi-110034

विषय: - M/o Various Sports Complex. उप शीर्ष: - Running, maintenance and Operation of DG set and Internal, External and high mast lighting, CCTV surveillance system, fire alarm and sewage and open well pump at BGC, DDA.

नि.आ.सू.सं. 12/अधि. अभि.(वि.)/वि.खंड-2/दि.वि.प्रा./2024-25

महोदय,

दिल्ली विकास प्राधिकरण द्वारा भारत के राष्ट्रपति की ओर से ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए दिनांक 30.07.2024 खोली गई आपकी प्रतिशत दर निविदा को निम्नलिखित दर, निबंधन एवं शर्तों के अंतर्गत स्वीकार किया गया है:।

Your percentage rate tender opened on 30.07.2024 for above mentioned work has been accepted on behalf of President of India by Delhi Development Authority at the rate, terms and conditions given as under: -

अनुमानित लागत	:	Rs. 28,43,320/- रु. अट्ठाईस लाख तैंतालीस हजार तीन सौ बीस मात्र।
उद्धृत राशि	:	Rs. 16,02,211/- रु. सोलह लाख दो हजार दो सौ ग्यारह मात्र।
कार्य निष्पादन प्रत्याभूति	:	निविदा राशि का @ 5% रु. 80,111/- FDR No. 24635109 दिनांक: 13.08.2024 और Punjab National Bank द्वारा जारी और 13.11.2025 तक वैध।
खण्ड-12 के उद्देश्य के लिए प्रतिशतता :	:	@ 43.65 % अनुमानित लागत से कम Percentage for the purpose of clause-12 @ 43.65% below the estimated cost
अनुमत समय	:	12 महीने
Time Allowed	:-	12 Months

आपसे अनुरोध है कि आप इस पत्र के जारी होने की तिथि से एक दिन के अन्दर औपचारिक अनुबंध पर हस्ताक्षर करने के लिए इस कार्यालय में उपस्थित हों। ऐसा नहीं कर पाने की स्थिति में निविदा की स्वीकृति को वापिस ले लिया जाएगा और पूरी कार्य निष्पादन प्रत्याभूति के साथ बयाना राशि को दिल्ली विकास प्राधिकरण द्वारा जब्त कर लिया जाएगा।

You are requested to attend this office to sign the formal agreement within One day from the date of issue of this letter, failing which the acceptance of the tender shall be withdrawn and Earnest Money with performance guarantee shall be forfeited absolutely to DDA.

कार्य के समापन के लिए अनुमत समय की गणना इस कार्य प्रारंभ करने के तुरन्त बाद से की जाएगी। यह कार्यालय पत्र संख्या एफ-3(12)/अधि.अभि/वि.खंड-2/डी.डी.ए.2024-25/646 दिनांक 07.08.2024 इस अनुबंध का भाग होगा।

The time allowed for completion of the work shall be reckoned immediately after issue of this letter to commence the work. This office letter No. F-3(12)/EE/ELD-2/DDA/2024-25/646 dt: 07.08.2024 shall also form the part of agreement.

आपसे यह भी अनुरोध किया जाता है कि आप सहायक अभियन्ता (वि.)-3/विद्युत खंड-2/दिल्ली विकास प्राधिकरण से संपर्क करें और कार्य तुरन्त प्रारम्भ करें।

You are also requested to contact Asstt. Engineer (E)-3/Elect. Divin-2/DDA and start the work at once.

अधिशायी अभियन्ता (वि.)
विद्युत खंड-2, दि.वि.प्रा.
विकास मिनार, नई दिल्ली

प्रतिलिपि प्रेषित:

1. अधीक्षण अभियन्ता (वि.) स्पोर्ट्स क्षेत्र /दि.वि.प्रा. के सूचनार्थ।
2. वरिष्ठ लेखा अधिकारी, केन्द्रीय लेखा इकाई (खेल), सिरी फोर्ट, नई दिल्ली-110049
3. वरिष्ठ लेखाधिकारी (निर्माण)/दि.वि.प्रा., विकास सदन, नई दिल्ली-110023
4. अधिशायी अभियन्ता/विद्युत खंड-1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 एवं 12, दि.वि.प्रा.।
5. अधिशायी अभियन्ता (वि.)कोटि आश्वासन कक्ष,/दि.वि.प्रा./विकास सदन-110023
6. सहायक अभियन्ता-(वि.)-3/वि.खंड-2, दि.वि.प्रा.।
7. सहायक अभियन्ता(योजना)/वि.खंड-2, दि.वि.प्रा.।
8. अनुबंध की प्रति।
9. आयकर अधिकारी, कांटेक्टर सर्किल, कमरा संख्या 206, द्वितीय तल, आई पी.एस्टे, नई दिल्ली।
10. श्रम आयुक्त-15, राजपुरा रोड, दिल्ली 110054-
11. दिल्ली विकास प्राधिकरण की वेबसाइट www.dda.org.in.
12. ddatender@dda.org.in

अधिशायी अभियन्ता (वि.)
विद्युत खंड-2, दि.वि.प्रा.

